4-38℃ FYL-YS-138L
产品名称 4-38℃ FYL-YS-138L
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌\品名:福意联\4-38℃ FYL-YS-138L
型号:FYL-YS\YS系列
包装说明\货期:三层包装\现货-全国发售
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
“让的老师带出的学科”，这是广东省“组团式”援藏医疗队李欣队长的帮扶理念。2018年10月，在李
欣队长的下，深圳华大智造科技有限公司研制的远程超声诊断系统投放到林芝市开始科研试用，并与深
圳市罗湖区人民一起建立远程培训及示教，技术援藏践行“互联网+医疗健康”。
4-38℃ FYL-YS-138L我们本着“以德敬人、诚信立足”的企业宗旨，用可靠的产品质量和完善的让您享受
到优异的服务！公司致力于医用实验室恒温加温，低温冷藏的产品制造，，销售；数十年的发展**，对
客户和市场的准确把握，积累了宝贵的经验，建立起以医疗实验室恒温加温，低温冷藏设备为的“福意
联”产品。
福意联产品使用范围1、福意联企业根据用户的不同需求，科研人员销售生产了不同温度范围和不同容积
、体积大小的各类产品，使4-38℃ FYL-YS-138L产品应用面广，适用性强，特别适合有温度要求的储存、
保藏、保温、冷藏、加温、培养、干燥等不同领域。2、产品适用于、实验室、高校、、科研、、卫生、
、药店、食品检测、单位、生物制药厂等便于保存储藏相关有温度要求的物品。3、产品采用了温度显示
面板，温度可调可控，操作简单、实用。
4-38℃ FYL-YS-138L推荐产品参数
-
型号 容积 温度 外形尺寸
FYL-YS-50LK 50升 4~38℃ 430×488×535mm
FYL-YS-100L 100升 4~38℃ 480x470x843mm
FYL-YS-138L 138升 4~38℃ 540x545x830mm
FYL-YS-50L     单门单锁 50升 4-48℃ 430*480*510mm
FYL-YS-50LK    单门双锁 50升 4~38℃ 430×488×535mm
FYL-YS-100L    单门双锁 100升 4~38℃ 480x470x843mm
FYL-YS-138L    单门双锁 138升 4~38℃ 540x545x830mm
FYL-YS-150L    单门单锁 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L    单门单锁 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L    单门单锁 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L    单门单锁 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L    单门单锁 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L    双门双锁 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L   双门双锁 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
低温系列
FYL-YS-100E    单门单锁 100升 2~8℃ 480ｘ490ｘ845mm
FYL-YS-128     单门单锁 88升 -30~10℃ 545×570×850mm
FYL-YS-66L     单门单锁 66升 2~8℃ 430×480×645mm
FYL-YS-88L     单门单锁 88升 2~8℃ 480×470×840mm
型号 容积 温度,可调控 外型尺寸
恒温系列
FYL-YS-150L 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
FYL-YS-151L 150升 0-100℃ 595×565×860mm
FYL-YS-281L 280升 0-100℃ 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 430升 0-100℃ 595×675×1795mm
FYL-YS-100E  发泡门 100L    2~8℃ 480ｘ490ｘ845mm
FYL-YS-128L  发泡门 88L -30~10℃ 545×570×850mm
FYL-YS-66L  玻璃门 66L 2~8℃ 430×480×645mm
FYL-YS-88L  玻璃门 88L 2~8℃ 480×470×840mm
低温运输及保存系列
型号 容积 温度,可调控  外型尺寸
FYL-YS-18A 18L -25~25度(恒温) 520×270×360 mm
FYL-YS-30L  30L -19℃~10℃ 560x400x397mm
FYL-YS-45L 45L -19℃~10℃ 650x400x430mm
FYL-YS-60L 60L -19℃~10℃ 650x400x520mm
FYL-YS-108L 108L -19℃~10℃ 605x570x932mm
FYL-YS-258L单开门 258L -19℃~10℃ 1040x630x910mm
FYL-YS-7 双区间 73L -18℃~10℃ 791×483×533
FYL-YS-95A 双区间 95L -18℃~10℃ 791×483×633
FYL-YS-117A双区间 117L -18℃~10℃ 791×483×733
FYL-YS-81A 单区间 81L -18℃~10℃ 791×483×533
FYL-YS-105A 单区间 105L -18℃~10℃ 791×483×633
FYL-YS-129A 单区间 129L -18℃~10℃ 791×483×733
FYL-YS-50LGW 50升 0~38℃ 430*480*510mm
FYL-YS-100LGW 100升 0~38℃ 480×490×840mm
林芝市的试点成功代表此项技术可在西藏范围推广，实现藏区“互联网+医疗健康”的全覆盖，这也为
怎样以林芝市人民为，带动周边地区医疗卫生发展蹚出了一条新路子。
1. 稳定性：采用微电脑控制，温度恒定，波动范围小。
2. 性：控温精度达±2℃。
3. 设计：的无氟压缩机制冷制热技术。
4. 低功耗：日耗电量仅0.45KWh
5. ：*工质，。
6. *性：超温声程报警，按键消除。
2. 性：控温精度达±0.5℃。
7. 人本设计：操作方便，美观大方。
福意联本着“质量，服务，发展”的精神，以“可靠产品、合理价格、贴心服务”的理念公开的原则向
您郑重承诺：
一、我方确保按合同参数的设备配置和价格供货。
二、4-38℃ FYL-YS-138L质量保：我方提供设备全部为全新设备（包括零部件），且设备的各零部件是产
品出厂时的原始配置
三、包装：我方提供的设备将严格按照包装完好，并承诺*无损的运抵现场。
四、验收：我方承诺供设备开机正常，随机的备品、备件、手册和相关资料齐全。验收过程中如出现问
题，我方将严格按照“三包”政策执行。
4-38℃ FYL-YS-138L使用案例图片
就这样，广东省自2015年8月开展医疗人才“组团式”援藏工作以来，先后派出4批71名医疗人才“组团
式”援藏队员，开展传帮带工作，于2017年11月以优异成绩西藏自治区的三级甲等综合现场，终结了藏
东南区域没有三级甲等的历史。创成三甲后援藏工作并没有停歇，广东省第八批援藏工作队旋即制定了
“人才为本、学科带动、做强三甲、强医惠民”的“强三甲”援建思路，开创了西藏地市级的众多“”
或“唯一”，仅2018年就开展新技术65项，填补林芝市心脏管介入诊疗、先心病手术治疗等21个领域空
白。近一年来，林芝市人民的急性心梗病人死亡率接近于零、孕产妇死亡率接近于零、重度烧伤患者的
死亡率为零⋯⋯2018年12月，卫健委、发改委等六部委联合发文，评定林芝市人民为“现代化管理试点
”，这也是西藏唯一获此的地市级。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)